
СПИСОК

Городоцька місцева прокуратура
Львівської області
Посада керівник

	№
з/п
	Прізвище,
ім’я, по батькові
кандидата
	Результати тестування на знання законодавчої бази (професійний тест)
	Результати тестування на загальні здібності
	
Підсумковий бал
	
Примітки


	1
	Білинська Тетяна Мирославівна
	91
	45,42
	136,42
	

	2
	Медвідь Михайло Йосипович
	91
	23,75
	114,75
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